[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
проект

от   _______________                                                 №________________

Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Федерального закона от 28.08.2014 № 172 - ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 43 Устава муниципального района Ставропольский Самарской области, принятого Решением Собрания Представителей муниципального района Ставропольский Самарской области от 30.05.2014 № 291/43, администрация муниципального района Ставропольский Самарской области постановляет:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципа- льного района Ставропольский Самарской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Став- рополь-на-Волге. Официальное опубликование» и на официальном сайте администрации муниципального района Ставропольский  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (stavradm.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по финансам, экономике и социальному развитию М.В.Ганину.

Глава муниципального района
           В.М.Медведев
Быкова 281700